Stron 157, szer. 200 mm, wys. 315 mm, oprawa współczesna w ciemno-brunatną skórę. Rkps prowadzony przez przełożonych klasztoru lub nowicjatu w j. łacińskim i polskim.

#### I-b-9.

1763, 24 września — 1881, 5 grudnia.

„Metrica ingredientium ordinem et suscipientium habitum seraphici sancti Patris nostri Francisci Regularis Observantiae ab anno Domini MDCCLVIII“.

Stron 508 (s. 233—508 niezapisane), szer. 200 mm, wys. 317 mm, oprawa współczesna w czarny półskórek. Rkps prowadzony częściowo przez przełożonych klasztoru lub nowicjatu, częściowo zaś dokonywali w nim wpisów własnoręcznie wstępujący do zakonu w j. łacińskim lub polskim.

**I-b-10.**

1745, listopad — 1763, 8 sierpnia.

„Annotatio authentica suffragiorum collatorum pro fratribus novitiis per scrutinium et ballotationem secretae votationis juxta constitutiones ordinis tribus vicibus per annum probationis sub — — Patre Petro Głuski — — custode et guardiano Cracoviensi ac sub magisteriatu A. V. P. Timothei Kaffka — — facta“.

Stron 82, szer. 197 mm, wys. 311 mm, oprawa współczesna w półskórek. Rkps pisany różnymi rękami w j. łacińskim.

**I-b-11.**

1763, listopad — 1783, 28 czerwca.

„Annotatio authentica suffragiorum collatorum pro fratribus novitiis per scrutinium et ballotationem secretae votationis juxta constitutiones ordinis tribus vicibus per annum probationis sub reverendo Patre Sereno Wurst — — custode et guardiano Cracoviensi et sub magisteriatu R. P. Achatij Frantz — — facta — —“.

Stron 94, szer. 194 mm, wys. 315 mm, oprawa współczesna w brunatny półskórek. Rkps pisany różnymi rękami w j. łacińskim.

**I-b-12.**

1783, 12 lipca — 1881, 10 września.

„Annotatio authentica suffragiorum collatorum pro fratribus novitiis per scrutationem et ballotationem secretae votationis juxta constitutiones ordinis tribus vicibus per annum probationis sub R. P. Laurentio Heynik custode et guardiano Cracoviensi ac magisteriatu R. P. Mathiae Piegowski — — facta 1783 anno — —“.

Stron 160 (s. 109—160 niezapisane), szer. 195 mm, wys. 323 mm, oprawa współczesna w tekturę. Rkps pisany różnymi rękami w j. łacińskim.

**I-b-13.**

1519, 9 czerwca — 1706, 14 lipca.

„Metrica fratrum professorum super regulam Sancti Francisci de Observantia Provinciae Poloniae ab anno 1519“.

Kart 170 (k. 146—170 niezapisane), szer. 111 mm, wys. 165 mm, oprawa współczesna w ciemno-brunatną skórę z wytłaczanymi ozdobami. Do k. 114 i po rok 1614 wpisywano akta poszczególnych profesji, od k. 117 i od r. 1615 są tylko wykazy według kolejności lat tych, którzy profesję złożyli. Zapiski w j. łacińskim i polskim.